[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    16   сентября   2019 года                                                                                               № 03
	«Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области IV-го созыва»

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании Устава муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях более эффективной организации работы заседаний и оперативного решения вопросов по обеспечению деятельности Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение четвертого созыва следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
- Комиссия по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности;

- Комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии;

- Комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Утвердить состав постоянных комиссий:
- по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности:
председатель:

Дрючков Владимир Семенович;
члены комиссии:

Подсумкова Оксана Васильевна;
                                                        Шатских Светлана Анатольевна.

- по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии:

председатель:

Гавриленко Антонина Викторовна;
члены комиссии:

Панеш Юлия Александровна;

            Самородова Ирина Ивановна.
- по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству:
председатель:

Четыркин Сергей Викторович;
члены комиссии:

Ефременко Владимир Александрович;

                                                         Чепикова Вера Олеговна;

                                                         Яковлева Зоя Николаевна.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Приозерские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу:
www.ромашкинское.рф.
Глава муниципального образования                                                    Ю.М. Кенкадзе

Разослано: дело-2; прокуратура-1; депутатские комиссии-3; СМИ -1; сисадмин - 1